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Kortfakta om CLOUDigo

•	 Du	får	kontroll	över	inomhusklimatet	i	fastig-
hetsbeståndet	–	överallt	och	när	som	helst.

•	 Du	har	möjligheten	till	att	analysera	och	
agera.	Snabbt,	enkelt	och	effektivt.

•	 CLOUDigo	tar	hand	om	historisk	data	för	
full	kontroll	och	översikt

•	 Du	kan	arbeta	med	valfri	skärm	i	centrum,	
med	all	funktionalitet	tillgänglig.	

•	 Det	är	lätt	att	komma	igång.	Installationen	
av	inkopplade	regulatorer	är	superenkel	och	
utvecklat	efter	mottot	”Ready	Steady	Go”.	

•	 Arbeta	med	en	plattform	du	kan	växa	med.	
Du	sköter	dina	installationer	–	CLOUDigo	
sköter	resten.

Analysera och agera direkt
CLOUDigo	är	lätt	att	använda	och	ger	dig	en	tydlig	
översikt	över	dina	anläggningar.	Så	fort	regulatorerna	
ansluts	till	tjänsten	genereras	en	dynamisk	driftbild	av	
applikationen.	De	aktuella	konfigureringsvärdena	visas	
i	realtid.	Du	kan	ändra	inställningar,	börvärden	och	det	
slår	igenom	omedelbart.	Ärenden	som	tidigare	krävde	att	
man	tog	sig	till	apparatskåpet	kan	nu	hanteras	på	distans	–	
oavsett	hur	långt	från	anläggningen	du	befinner	dig.	Med	
CLOUDigo	kan	du	dessutom	välja	att	få	larmen	via	e	post	
och	sedan	kvittera	dem	från	din	mobil,	surfplatta	eller	
dator.	CLOUDigo	är	verktyget	som	hjälper	dig	att	arbeta	
bekvämt,	snabbt,	enkelt	och	effektivt.

Full kontroll – överallt och när som helst
Med	några	få	klick	kan	du	följa	anläggningarna	i	
realtid.	Navigera	mellan	inställningar	och	värden	i	de	
anslutna	regulatorerna	med	integrerad	webbserver.	Alla	
inställningar	som	görs	i	CLOUDigo	slår	igenom	till	
regulatorerna	direkt.	Därför	är	CLOUDigo	rätt	val	för	
dig	som	arbetar	med	flera	installationer	eller	med	en	bred	
geografisk	spridning	mellan	dina	anläggningar.

CLOUDigo är verktyget för dig som alltid vill ha full kontroll över inomhusklimatet i ditt fast-
ighetsbestånd. Oavsett var du befinner dig kommer du och dina kollegor åt den webbaserade 
plattformen.

Från	mobil,	surfplatta	eller	dator

För en enkel överblick över dina anläggningar

En dynamisk driftsbild



2

CLOUDigo

Ready Steady Go – så enkelt är det att komma igång

CLOUDigo	är	utvecklad	med	enkelhet	i	fokus	så	att	
du	som	konfigurerar	systemet	inte	behöver	ha	djupare	
IT-kunskaper.	Det	enda	du	behöver	för	att	komma	igång	
är	en	Corrigo	eller	Exigo	med	TCP/IP	port,	tillgång	till	
ett	befintligt	nätverk	eller	Regins	3G	/4G-modem.	Sedan	
är	det	bara	två	steg	du	måste	följa.	Gå	in	på	cloudigo.
regincontrols.com	och	skapa	ditt	konto.	Registrera	din	
Corrigo/Exigo	med	hjälp	av	serienumret	som	står	på	
enhetens	gavelsida.	Efter	det	är	allt	färdigt	för	att	köra	
igång.	Om	du	vill	ansluta	flera	regulatorer	är	det	bara	att	
uppgradera	tjänsten	till	det	antalet	enheter	du	önskar.

Var tionde minut skickar regulatorn loggdata till CLOUDigo

Arbeta med historisk data och jämför dina 
anläggningar över tid
Direkt	efter	att	regulatorn	fått	kontakt	med	tjänsten	
börjar	CLOUDigo	logga	värden	så	att	du	får	tillgång	
till	den	information	du	behöver	för	att	kunna	följa	
installationerna	i	dina	fastigheter	över	tid	–	ända	upp	till	
ett	år	tillbaka.	Bläddra	mellan	de	olika	månadsöversik-
terna	för	att	få	en	generell	överblick	–	eller	exportera	din	
historiska	data	till	Excel	för	djupare	analyser.	CLOUDigo	
ger	dig	underlaget	du	behöver	för	att	jämföra	data	mellan	
dina	olika	anläggningar	och	att	få	handfasta	bevis	på	att	
besparingsåtgärder	du	har	gjort	verkligen	ger	resultat.

Alla	regulatorer	som	ska	kommunicera	med	
CLOUDigo	behöver	förberedas	för	detta.	Det	gör	
du	snabbt	och	enkelt	via	våra	kostnadsfria	konfi-
gureringsverktyg.	CLOUDigo	läser	sedan	in	den	
konfigurering	som	är	gjord.	Det	första	du	ser	är	en	
överskådlig	och	dynamisk	driftbild	på	din	anlägg-
ning.

Larm via e-post och en tydlig översikt på webben

Använd valfri skärm

CLOUDigo	ger	dig	möjlighet	att	arbeta	med	valfri	skärm	
med	all	funktionalitet	tillgänglig.	Vare	sig	du	arbetar	med	
mobilen,	surfplattan	eller	datorn	har	du	alltid	möjlighet	
att	logga	in	och	arbeta	med	dina	anläggningar.	Gränssnit-
tet	anpassas	automatiskt	och	gör	arbetet	enkelt	för	dig.	
Allt	som	behövs	är	en	Internetanslutning.
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Använd plattformen och skapa mervärde

Med	CLOUDigo	kan	du	t.ex.	ge	dina	kunder	eller	kolle-
gor	tillgång	till	plattformen.	För	varje	CLOUDigo-konto	
kan	du	skapa	ett	fritt	antal	användare	med	olika	behö-
righeter.	Varje	användare	får	en	egen	inloggning	och	ser	
enbart	sina	fastigheter	samtidigt	som	du	har	full	överblick	
över	alla	installationer.	Du	bestämmer	vilka	områden	och	
regulatorer	respektive	användare	ska	kunna	nå.	Du	kan	
också	välja	hur	mycket	du	vill	tillåta	övriga	användare	att	
ändra	i	varje	uppkopplad	enhet.	Mervärdet	för	dig	blir	att	
du	alltid	har	kontrollen,	samtidigt	som	fastighetsägarna	
får	fri	tillgång	till	informationen	de	behöver.	

Produktdokumentation
Dokument Typ
CLOUDigo	användarhandledning Handledning	för	konfigurering	och	användning	av	CLOUDigo

Dokumentet	kan	laddas	ner	från	www.regincontrols.com.

Du sköter dina installationer – CLOUDigo sköter 
resten

CLOUDigo	är	rätt	verktyg	för	dig	som	bara	vill	fokusera	
på	dina	installationer.	

Du	nyttjar	en	tjänst	och	slipper	bekymra	dig	kring	krång-
liga	IT-frågor.	Du	arbetar	alltid	i	den	senaste	versionen	i	
en	driftsäker	plattform	där	allt	sköts	per	automatik.	Du	
slipper	tänka	på	uppgraderingar	och	underhåll	av	serverar	
och	klienter	som	riskerar	att	bli	omoderna	efter	bara	ett	
par	år	i	drift.

Utvärdera CLOUDigo innan du köper

Ta	chansen	och	testa	CLOUDigos	alla	fördelar.	
När	du	skapar	ett	nytt	konto	får	du	möjlighet	att	
utvärdera	CLOUDigo	under	en	begränsad	tid.	

Du bestämmer vem som får tillgång

Med	CLOUDigo	har	vi	även	löst	tidigare	IT-frågor	t.ex.	
fasta	IP	adresser	och	nätverksfrågor	innefattande	regula-
torerna.	Det	enda	CLOUDigo	kräver	är	en	Internetan-
slutning	för	regulatorn.	Regulatorn	kommer	då	att	hitta	
CLOUDigo	automatiskt.	Skulle	det	vara	så	att	du	inte	
har	en	tillgänglig	Internetanslutning	går	det	utmärkt	att	
använda	Regins	3G/4G-modem.

Router med
brandvägg

Dator, mobil eller
surfplatta

Regulator med
TCP/IP-port


